
UCHWAŁA NR XL/491/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXXVIII/460/2021 
Rady Miasta Marki z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXXVI/441/2021 Rady Miasta Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Marki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2) i ust. 3 oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 611 oraz z 2021 r. poz. 11 i 1243) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 oraz 
1834) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXVIII/460/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/441/2021 Rady Miasta Marki z dnia 30 czerwca 
2021 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8625) prostuje się oczywiste omyłki pisarskie 
w ten sposób, że po pkt. 5 (wprowadzającym zmiany w § 13 Uchwały Nr XXXVI/441/2021 
Rady Miasta Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Marki) kolejne punkty oznacza się 
prawidłowo jako odpowiednio pkt 6, pkt 7, pkt 8, pkt 9 i pkt 10. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
22 października 2021 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763ABAB0-E8AF-4EC3-9860-1F5E9F59F1F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XXXVIII/460/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/441/2021 Rady Miasta Marki z dnia 30 czerwca 
2021 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8625)  w § 1 po pkt. 5 (wprowadzającym 
zmiany w § 13 Uchwały Nr XXXVI/441/2021 Rady Miasta Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Marki) kolejny punkt został omyłkowo oznaczony również jako pkt. 5 zamiast 
prawidłowo jako pkt 6, a w konsekwencji pozostałe punkty zostały oznaczone jako pkt. 6-9 
zamiast prawidłowo jako pkt. 7-10. 

Wobec powyższego koniecznym stało się sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej 
w zakresie prawidłowego oznaczenia w § 1 ww. uchwały po pkt. 5 kolejnych punktów jako 
pkt. 6, 7, 8, 9 i 10, a nie jako pkt. 5, 6, 7, 8 i 9. 

Z uwagi, iż sprostowanie dotyczy Uchwały Nr XXXVIII/460/2021 nowelizującej Uchwałę 
Nr XXXVI/441/2021 zasadne stało się, aby niniejsza uchwała weszła w życie z dniem 
podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 października 2021 r., a więc od dnia wejścia w 
życie uchwały Nr XXXVIII/460/2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763ABAB0-E8AF-4EC3-9860-1F5E9F59F1F9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu Xl/491/2021 
Data dokumentu 2021-11-24 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale 

Nr XXXVIII/460/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 września 
2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/441/2021 Rady 
Miasta Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu 763ABAB0-E8AF-4EC3-9860-1F5E9F59F1F9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-748673030 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 13:57:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763ABAB0-E8AF-4EC3-9860-1F5E9F59F1F9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Uzasadnienie

		2021-11-25T12:58:21+0000
	Polska
	Agnieszka  Lużyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




